Conjunto  Cidade Nova V – Travessa WE-22 nº 542 – Cidade Nova
Ananindeua / PA – CEP 67.133-052  santosesousacomserv@gmail.com

SOUSA E ARAÚJO COMÉRCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E SERVIÇOS LTDA – EPP

CNPJ Nº 21.371.607/0001-58   --   INSC. EST.  Nº  15.467.897-0  ---  INSC. MUN. Nº 51092

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA
PROCURADORIA GERAL
Vossa Excelência Dr.
Sebastião Piani Godinho

Vimos por meio deste e em resposta ao vosso Ofício PROGE/GPG nº 051/2020, a

empresa SOUSA E ARAÚJO COMÉRCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E SERVIÇO

LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº. 21.371.607/0001-58, sediada Conjunto CIDADE Nova V –

Travessa WE-22 nº 542, Bairro Cidade Nova, CEP. 67.133-052 – Ananindeua – Pará por

intermédio de seu Procurador Sr. ARTUR ABEL MORAES DÓRIA, portador da Carteira

de Identidade nº. 1.497.676 - PC/PA e do CPF nº. 109.033.482-68, referente à Adesão a

ata de Registro de Preços referente ao Processo nº 3669.2018.SEMED – Pregão

Eletrônico nº SRP.PE.2019.002.PMA.SEMED, cujo objeto é a contratação de empresa

especializada para fornecimento de Materiais de Consumo (Expediente), processo

realizado pela Secretaria Municipal de Educação de Ananindeua, comunicar que

CONCORDAMOS com a adesão da Ata de Registro de Preços pela PROCURADORIA

GERAL – PROGE.

     Atenciosamente,

Ananindeua (PA), aos 27 dias de Dezembro de 2019.

                                                                        __________________________________________________
                     SOUSA E ARAÚJO COM. DE PROD. DE HIGIENE E SERV.  LTDA
                 CNPJ/MF  nº  21.371.607/0001-58
                    ARTUR ABEL MORAES DÓRIA
                 CPF nº  109.033.482-68
                          PROCURADOR

		2020-03-06T12:00:34-0300